
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
07.02.2018 № 296-ск 

 

 

 

О движении контингента 

студентов заочной формы 

обучения 

 

В соответствии с представлениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. ПО ИНСТИТУТУ ЭНЕРГЕТИКИ И ТРАНСПОРТНЫХ СИСТЕМ: 

 Отчислить с 07.02.2018 за академическую неуспеваемость с расторжением договоров 

на обучение следующих студентов: 

 1) ГОНИН Егор Николаевич, гр. з33211/11 (13.04.02); 

 2) ЗАЙЦЕВ Артём Валерьевич, гр. з13231/1 (13.03.02); 

 3) ЗАЙЦЕВ Владимир Сергеевич, гр. з13231/2 (13.03.02); 

 4) ЗАЛУЖНЫЙ Дмитрий Анатольевич, гр. з33211/10 (13.04.02); 

 5) КАМЫШНИКОВА Татьяна Юрьевна, гр. з23233/1 (13.03.01); 

 6) КОВАЛЬ Антон Александрович, гр. з43211/1 (13.03.02); 

 7) КОЗАК Роман Юрьевич, гр. з33211/11 (13.04.02); 

 8) КУЛЕПИН Антон Юрьевич, гр. з33212/1 (13.03.02); 

 9) ЛОТОРЕВ Вадим Алексеевич, гр. з23231/1 (13.03.02); 

 10) МАТВЕЕВ Антон Викторович, гр. з33221/1 (13.03.01); 

 11) МОЛЧАНОВ Александр Алексеевич, гр. з13241/12 (13.04.02); 

 12) МЯКИШЕВ Аскар Маратович, гр. з23231/2 (13.03.02); 

 13) НИКИТИН Александр Андреевич, гр. з23231/1 (13.03.02); 

 14) ОСИПОВ Алексей Дмитриевич, гр. з13231/1 (13.03.02); 

 15) ПЕТРОВА Анастасия Михайловна, гр. з33225/1 (13.03.03); 

 16) ПЛАТОНОВ Алексей Михайлович, гр. з13241/21 (13.04.02); 

 17) РУБАНОВ Федор Евгеньевич, гр. з13231/2 (13.03.02); 

 18) СТЕБАКОВ Андрей Александрович, гр. з33225/1 (13.03.03); 

 19) ТОПИЛЬСКИЙ Дмитрий Сергеевич, гр. з33211/10 (13.04.02); 

 20) ФОМИЧЕВ Дмитрий Олегович, гр. з23231/1 (13.03.02); 

 21) ХАРИСОВ Альберт Азатович, гр. з33211/11 (13.04.02); 

 22) ЦАРЕГОРОДЦЕВ Дмитрий Евгеньевич, гр. з33211/11 (13.04.02); 

 23) ЯКОВЛЕВ Алексей Сергеевич, гр. з23233/1 (13.03.01). 

Основание: представления руководителя учебного подразделения с резолюциями начальника 

учебного отдела. 

 

 

Проректор 

по образовательной деятельности Е.М. Разинкина 

 

 


